
12.9.2021 - JO, Janův Důl, VLI

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Středa, 15 Září 2021 09:58

Jedno první a dvě třetí místa obsadili naši závodníci na nedělním žebříčku Ještědské oblasti,
který uspořádala Slavia Liberec orienteering.  Centrum bylo v pěkném kempu v Janově Dole a
bojovat a umístění sem přijelo z našeho oddílu 14 zástupců. Celkem se závodu účastnilo 457
startujících.
Počasí bylo diametrálně odlišné od předchozího dne - nepršelo, pouze byla vlhkost po ranních
rosách  na nadzemní vegetaci. Teplota byla  tak akorát na běhání. Na start se šlo 1 500 m, z
cíle pak 1 200m.  

      

Běhalo se na jihozápaním úbočí Ještědu se na mapě Druzcovský les ( 1 : 10 000/15 000
E=5m). Protože někteří závodníci měli tento závod jako přípravu na MČR které se poběží na
mapě s měřítkem 1 : 15 000, měly některé kategorie mapu s oboustranným tiskem. Na jedné
straně bylo měřítko 1 : 10 000 a na druhé 1 : 15 000. Závodník si pak mohl vybrat, které měřítko
chce použít.
      Obával jsem se větších svahů, ale stavba tratí k nám byla přívětivá, tak to nebylo tak
hrozné. Střídaly se různé stáří lesů i běžecké podložky. Trať naší kategorie byla postavena dost
na směry a tak bylo potřeba časté využívání buzoly ke korekci azimutových postupů. Pozornost
od mapy odvádělo množství hřibů, na které závodníci při postupu lesem naráželi.

  

Výsledky:

  

D14 (14) 3.67 km, 95 m, 8 kontrol
  1. Tomášková Matilda        TUV 33:19          
 24. Fuchsová Eliška          LTP 70:10   + 36:51

  

D18 (13) 4.93 km, 145 m, 9 kontrol
  1. Matyášová Kristýna       CHA 38:54          
 12. Žejdlíková Eliška        LTP 64:13   + 25:19

  

D20 (3) 5.53 km, 160 m, 11 kontrol
  1. Haasová Klára            LPU 56:10          
  3. Pavlová Martina          LTP 78:18   + 22:08

  

 1 / 3



12.9.2021 - JO, Janův Důl, VLI

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Středa, 15 Září 2021 09:58

D45 (17) 4.72 km, 115 m, 9 kontrol
  1. Johnová Lenka            LTP 53:57          
 10. Riby Kateřina            LTP 72:23   + 18:26

  

H14 (17) 5.09 km, 145 m, 10 kontrol
  1. Heczko Erik              VLI 33:16          
 16. Riby Philip              LTP 87:49   + 54:33

  

H18 (7) 7.21 km, 215 m, 13 kontrol
  1. Tkáč Matěj               JJN 46:50          
  3. Klein Martin             LTP 56:51   + 10:01
  
H20 (5) 7.61 km, 180 m, 13 kontrol
  1. Štichhauer Adam          LPU 73:06          
  4. Riby Thomas              LTP 83:54   + 10:48

  

H35 (11) 7.61 km, 220 m, 13 kontrol
  1. Nehasil David            BOR 65:51          
  9. Kučera Martin            LTP 95:52   + 30:01

  

H50 (16) 6.26 km, 160 m, 12 kontrol
  1. Vydra Ivan               CHA 54:29          
  5. Žejdlík Michal           LTP 67:18   + 12:49
  7. Pavel Petr               LTP 71:56   + 17:27
  
H55 (7) 5.66 km, 140 m, 12 kontrol
  1. Škorpil Martin           HOR 49:49          
  5. Bruner Luboš             LTP 63:47   + 13:58

  

H60 (5) 5.13 km, 145 m, 12 kontrol
  1. Konopáč Jiří             TUR 62:02          
  4. Eiselt Miloš             LTP 81:06   + 19:04

  

T 5.50 km, 160 m, 12 kontrol

 2 / 3



12.9.2021 - JO, Janův Důl, VLI

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Středa, 15 Září 2021 09:58

  1. Schröter Pavel           CHA 64:16          
     Kovář Boris              LTP DISK

 3 / 3


